高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 11 月 8日

發文字號：高市旅行(106)良字第 373 號

主旨:有關交通部觀光局委託台華網股份有限公司（下稱台華網公司）辦理

「輔導旅行業轉型拓源計畫案」，請會員旅行社業者踴躍參加，敬請

查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 11 月 3 日觀業字第 1063004894 號辦理。

2. 該局為協助旅行業者著眼深耕在地化新型態旅遊，整合縣市政府與

國家風景區管理處資源，開拓新興市場客源，讓深度旅遊成為主流，

以提昇旅遊服務品質與價值，業研提旨揭計畫案，並委託台華網公

司辦理。該計畫內容包含辦理 7 場產業媒合會（分 7 區）、7 條踩

線體驗活動（分 7 區）及 2 場宣傳推廣記者會（臺北及高雄）。

3. 旨揭計畫之高屏區及離島區踩線體驗活動及媒合會業已辦理完畢，

其他區場次預定辦理時間及地點相關資訊如附件。有關各區踩線體

驗活動一律採網路報名（報名網址詳參附件）；另產業媒合會報名

網址統一為

https://ievents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=195，其他相

關資訊，以報名網站公告為準，歡迎旅行業者踴躍報名參加。

4. 相關參加資訊可洽該案聯絡人：台華網公司陳姵穎小姐，

電話：（02）2553-8787、傳真：（02）2557-2323

5. 請至該機關附件下載區下載:網址

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，網頁

左方公文附件下載區

識別碼:F9IKJQC7 發文日期:1061103 發文字號:1063004894

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://ievents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=195